* در24 دی ماه 1367، مسلمانان شهر برادفورد
در شمال انگلستان طی تظاهراتی علیه

آیات شیطانی، این کتاب را به آتش کشیدند.

* در 25 بهمن 1367 )4 فوریه 1989( روند اتفاقات
و واکنش های روی داده علیه کتاب آیات شیطانی

تعییر اساسی کرد. در این روز خبري بر روي تلكس
رسانه هاي جهان قرار گرفت و دنیای غرب را در
حیرت فرو برد. این خبر، همان فتوای تاریخی

امام خمینی)ره( بر ضد سلمان رشدی بود.

* امام خمینی: » استكبار غرب شاید تصور کرده
است، از اینكه اسم بازار مشترک و حصر اقتصادی

بعد از آن، در
تظاهرات مســلمانان پاکستان در اسلام آباد که به مرکز فرهنگی
آمریکا ختم می شد، بین نیروهای انتظامی با افراد مسلح از درون
مرکز فرهنگی آمریکا و مردم، برخورد ایجاد شد و در آن حادثه شش
نفر به شــهادت رسیدند و بیش از صد نفر مجروح شدند.در همان
ایام کشور هند نیز شاهد تظاهرات مسلمانان و شهادت یک نفر بود.

فتوای تاریخی امام خمینی )ره(؛ قدرت نمایی جهانی اسلام
در 25 بهمن 1367 )4 فوریه 1989( روند اتفاقات و واکنش های
رویداده علیه کتاب آیات شــیطانی تعییر اساسی کرد. در این روز
خبري بر روي تلکس رسانه هاي جهان قرار گرفت و دنیای غرب را
در حیرت فرو برد. این خبر، همان فتوای تاریخی امام خمینی)ره( بر
ضد سلمان رشدی بود که به سرعت به وسیله رسانه هاي کشورهاي
مختلف مخابره شــد.